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ทะเบียนคมุงบประมาณรายจ่ายย่อย  ประจาํปีงบประมาณ ŚŝŞŝ หนา้ ř/řŠ

วนัทีÉเริÉมต้น : ř  ตุลาคม  พ.ศ.ŚŝŞŜ วนัทีÉสิÊนสุด : śŘ  กนัยายน  พ.ศ.ŚŝŞŝ

  แผนงานบูรณาการต่อตา้นการทุจริตและประพฤติมิชอบ

ŚřŘŘŚŝşŘšŚŘŘŘŘŘŘ  ŝşŘšŚ โครงการประเมินคุณธรรมและความโปร่งใส

210021000Q2832  Q2832 เสริมสร้างพฤติกรรม จริยธรรม และการต่อตา้นการทุจริต

ŞŝřřŚŘŘ  งบดาํเนินงาน

ŚřŘŘŚŘŘŚşŘ ศูนยป์ฏิบตัิการต่อตา้นการทุจริต

ว.ด.ป เลขทีÉเอกสาร รายการ ฏีกา เงินประจาํงวด สนบัสนุน
โอนเงิน

ประจาํงวด

งบดาํเนินงาน

ผกูพนัเงินยมื เงินยมืเครดิต ผกูพนัจจ. เบิก

เงินกนั

ไวเ้บิกเหลืÉอมปี
คงเหลือ หมายเหตุ

ยอดยกมา :

řŠ ต.ค. ŞŜ ŘŚŘš.ŘŞ/ŞŞşśสป.จดัสรร รับอนุมติัเงินประจาํงวดทีÉ ř ครัÊ งทีÉř เลขทีÉŚŚŚŚŚ ลว.řŝ ต.ค. ŞŜ 1,853,200.00 1,853,200.00 dee

Řř พ.ย. ŞŜ 0217.01/4006 ค่าอาหารวา่งและเครืÉองดืÉม วนัทีÉ řš ตค.ŞŜ 3600015435 455.00 1,852,745.00 dee

Řř พ.ย. ŞŜ 0217.01/4008 ค่าอาหารวา่งและเครืÉองดืÉม วนัทีÉ řř ตค.ŞŜ 3600015573 2,470.00 1,850,275.00 dee

Řř พ.ย. ŞŜ 0217.01/4009 (PO7017130413)

ค่าจา้งดูแลเวบ็ไซตข์องศูนยป์ฏิบติัการต่อตา้นการทุจริต

สญ.ŝ/ŚŝŞŝ (ต.ค.ŞŜ-ก.ย.Şŝ)

96,300.00 1,753,975.00 FADIL

Řř พ.ย. ŞŜ 0217.01/4010 (PO2000569792)ค่าเช่าเครืÉองถ่ายเอกสาร สญ.Ŝ/ŚŝŞŝ ตัÊงแต่ ř

ต.ค.ŞŜ- śŘ ก.ย.ŞŜ

93,000.00 1,660,975.00 nichanan33

Řř พ.ย. ŞŜ 0217.01/4011 (PO2000569794) ค่านํÊ าดืÉม สญ Ş/ŚŝŞŜ ตัÊงแต่วนัทีÉ ř ต.ค. - śŘ

ก.ย.ŞŜ ร้านยอดนํÊ าดืÉม

39,600.00 1,621,375.00 nichanan33

Řř พ.ย. ŞŜ 0217.03/4007 ค่าไปรษณีย ์/ กย.ŞŜ 3100014255 11,905.00 1,609,470.00 dee

ŘŚ พ.ย. ŞŜ 0217.01/4014 เงินยมื น.ส.ทิพวรรณ ภูสิงห์ทอง คชจ.ในการอบรม สญ.ŚŘ/Şŝ 3600013641 1,725.00 1,607,745.00 FADIL

Řś พ.ย. ŞŜ 0217.01.4084 ค่าจา้งเหมา นางสุพตัรา โมเรดโจ /ตค.ŞŜ 3200000278 9,360.00 1,598,385.00 dee

Řś พ.ย. ŞŜ 0217.01/4060 ค่าใชจ่้ายในการประชุม Śŝ ตค.ŞŜ 3600020128 3,100.00 1,595,285.00 dee

Řś พ.ย. ŞŜ 0217.01/4078 ค่าจา้งเหมา น.ส.ณฐัมณฑน์ วชัระดิษฐ ์/ ตค.ŞŜ 3200000525 15,000.00 1,580,285.00 dee

Řś พ.ย. ŞŜ 0217.01/4080 ค่าจา้งเหมา นายวรภทัร ไชยเอียด /ตค.ŞŜ ยกเลิกเบิกผิดรหัส 18,900.00 1,561,385.00 dee

Řś พ.ย. ŞŜ 0217.01/4082 ค่าจา้งเหมา น.ส.กฤติยานี หวาจอ้ย / ตค.ŞŜ 3200000616 12,854.00 1,548,531.00 dee

Řś พ.ย. ŞŜ 0217.016/24410d โอนเปลีÉยนแปลงแบบ ง.ŚŜř -782,800.00 765,731.00 dee

ŘŜ พ.ย. ŞŜ 0217.01/4108 ค่าจา้งเหมา น.ส.ณฐัมณฑน์ วชัระดิษฐ ์/ พย.ŞŜ 3200000824 15,000.00 750,731.00 dee

ŘŜ พ.ย. ŞŜ 0217.01/4109 ค่าจา้งเหมา น.ส.กฤติยานี หวาจอ้ย / พย.ŞŜ 3200001803 12,854.00 737,877.00 dee

ŘŜ พ.ย. ŞŜ 0217.01/4110 ค่าจา้งเหมา นางสุพตัรา โมเรดโจ /พย.ŞŜ 3200001802 9,360.00 728,517.00 dee

řŚ พ.ย. ŞŜ 0217.01/4216 ค่าอาหารวา่งและเครืÉองดืÉม 3600022521 17,940.00 710,577.00 dee

řŝ พ.ย. ŞŜ 0217.01/4233 ค่าไปรษณีย ์/ตค.ŞŜ 3100020823 154,749.00 555,828.00 dee

řŞ พ.ย. ŞŜ 0217.01/4237 เงินยมื น.ส.กนัยา หิรัญ คชจ.ในการประชุม ŚŞ พย.ŞŜ บย.ŚŠ/Şŝ 3600018593 3,410.00 552,418.00 dee

řş พ.ย. ŞŜ 0217.01/4252 ยกเลิก (PO2000569794) ค่านํÊ าดืÉม สญ Ş/ŚŝŞŜ เดือน ต.ค.ŞŜ 3100019524 -3,300.00 3,300.00 552,418.00 FADIL

ยอดยกรวม : 1,853,200.00 -782,800.00 5,135.00 225,600.00 287,247.00 552,418.00



ทะเบียนคมุงบประมาณรายจ่ายย่อย  ประจาํปีงบประมาณ ŚŝŞŝ หนา้ ř/Ş

วนัทีÉเริÉมต้น : ř  ตุลาคม  พ.ศ.ŚŝŞŜ วนัทีÉสิÊนสุด : śŘ  กนัยายน  พ.ศ.ŚŝŞŝ

  แผนงานพืÊนฐานดา้นการพฒันาและเสริมสร้างศกัยภาพทรัพยากรมนุษย์

ŚřŘŘŚśŞŘŘŠŘŘŘŘŘŘ  śŞŘŘŠ ผลผลิตนโยบาย ยทุธศาสตร์ ระบบบริหารจดัการดา้นสุขภาพทีÉมีคุณภาพและประสิทธิภาพ

210021000Q2821  Q2821 พฒันาและเพิÉมศกัยภาพบุคลากรทางการแพทยแ์ละสาธารณสุข

ŞŝřřŚŘŘ  งบดาํเนินงาน

ŚřŘŘŚŘŘŚşŘ ศูนยป์ฏิบตัิการต่อตา้นการทุจริต (แกว้กลัยาฯ)

ว.ด.ป เลขทีÉเอกสาร รายการ ฏีกา เงินประจาํงวด สนบัสนุน
โอนเงิน

ประจาํงวด

งบดาํเนินงาน

ผกูพนัเงินยมื เงินยมืเครดิต ผกูพนัจจ. เบิก

เงินกนั

ไวเ้บิกเหลืÉอมปี
คงเหลือ หมายเหตุ

ยอดยกมา :

řŠ ต.ค. ŞŜ ŘŚŘš.ŘŞ/ŞŞşśสป.จดัสรร รับอนุมติัเงินประจาํงวดทีÉ ř ครัÊ งทีÉř เลขทีÉŚŚŚŚŚ ลว.řŝ ต.ค. ŞŜ 1,256,200.00 1,256,200.00 dee

ŘŜ พ.ย. ŞŜ 0217.01/4076 ค่าจา้งเหมา นายสารัฐ วาณิชวโรตม ์/ตค.ŞŜ 3200000279 15,750.00 1,240,450.00 dee

ŘŜ พ.ย. ŞŜ 0217.01/4080 ค่าจา้งเหมา นายวรภทัร ไชยเอียด / ตค.ŞŜ 3200000526 18,900.00 1,221,550.00 dee

ŘŠ พ.ย. ŞŜ 0217.01/4141 ค่าจา้งเหมา นายสารัฐ วาณิชวโรตม ์/พย.ŞŜ 3200001805 15,750.00 1,205,800.00 dee

ŘŠ พ.ย. ŞŜ 0217.01/4142 ค่าจา้งเหมา นายวรภทัร ไชยเอียด / พย.ŞŜ 3200001804 18,900.00 1,186,900.00 dee

Śś พ.ย. ŞŜ 0217.01/4333 ค่าเบีÊยประชุมคณะกรรมจริยธรรม ครัÊ งทีÉ Ŝ/ŚŝŞŜ 3600026195 8,400.00 1,178,500.00 dee

ŘŠ ธ.ค. ŞŜ 0217.01/4541 ค่าจา้งเหมา นายสารัฐ วาณิชวโรตม ์/ธค.ŞŜ 3200002559 15,750.00 1,162,750.00 dee

ŘŠ ธ.ค. ŞŜ 0217.01/4542 ค่าจา้งเหมา นายวรภทัร ไชยเอียด / ธค.ŞŜ 3200002558 18,900.00 1,143,850.00 dee

ŚŜ ธ.ค. ŞŜ 0217.01/4782 ค่าเบีÊยประชุมกรรมการ řŞ ธค.ŞŜ 3600037895 11,600.00 1,132,250.00 dee

Řş ม.ค. Şŝ 0217.01/71 ค่าอาหาร/อาหารวา่ง/เครืÉองดืÉม ŚŜ ธค.ŞŜ 3600041790 7,250.00 1,125,000.00 dee

řŘ ม.ค. Şŝ 0217.01/97 ค่าจา้งเหมา นายสารัฐ วาณิชวโรตม ์/มค.Şŝ 3200002900 15,750.00 1,109,250.00 dee

řŘ ม.ค. Şŝ 0217.01/98 ค่าจา้งเหมา นายวรภทัร ไชยเอียด / มค.Şŝ 3200000925 18,900.00 1,090,350.00 dee

ŘŠ ก.พ. Şŝ 0217.01/542 ค่าจา้งเหมา นายวรภทัร ไชยเอียด / กพ.Şŝ 3200004258 18,900.00 1,071,450.00 nichanan33

řŘ ก.พ. Şŝ ŘŚřş.Řř/śŘšŘ (จอย) ใหเ้งินสนบัสนุนกลุ่มเสริมสร้างวนิยัและระบบคุณธรรม -30,000.00 1,041,450.00

řŘ ก.พ. Şŝ ŘŚřş.Řř/śŘšŘ (จอย) ใหเ้งินสนบัสนุนวทิยาลยันกับริหารสาธารณสุข -30,000.00 1,011,450.00

řŘ ก.พ. Şŝ ŘŚřş.Řř/śŘšŘ (จอย) ใหเ้งินสนบัสนุนสาํนกัวชิาการสาธารณสุข -30,000.00 981,450.00

řŘ ก.พ. Şŝ ŘŚřş.Řř/śŘšŘ (จอย) ใหเ้งินสนบัสนุนกองบริหารการสาธารณสุข -30,000.00 951,450.00

řŘ ก.พ. Şŝ ŘŚřş.Řř/śŘšŘ (จอย) ใหเ้งินสนบัสนุนกลุ่มพฒันาระบบบริหาร -30,000.00 921,450.00

řŘ ก.พ. Şŝ ŘŚřş.Řř/śŘšŘ (จอย) ใหเ้งินสนบัสนุนกองบริหารการคลงั -30,000.00 891,450.00

řŘ ก.พ. Şŝ ŘŚřş.Řř/śŘšŘ (จอย) ใหเ้งินสนบัสนุนกลุ่มตรวจสอบภายใน -30,000.00 861,450.00

řŘ ก.พ. Şŝ ŘŚřş.Řř/śŘšŘ (จอย) ใหเ้งินสนบัสนุนกองยทุธศาสตร์และแผนงาน -30,000.00 831,450.00

řŘ ก.พ. Şŝ ŘŚřş.Řř/śŘšŘ (จอย) ใหเ้งินสนบัสนุนกองตรวจราชการ -30,000.00 801,450.00

řŘ ก.พ. Şŝ ŘŚřş.Řř/śŘšŘ (จอย) ใหเ้งินสนบัสนุนกองการพยาบาล -30,000.00 771,450.00

řŘ ก.พ. Şŝ ŘŚřş.Řř/śŘšŘ (จอย) ใหเ้งินสนบัสนุนศูนยเ์ทคโนโลยสีารสนเทศและการสืÉอสาร -30,000.00 741,450.00

řŘ ก.พ. Şŝ ŘŚřş.Řř/śŘšŘ (จอย) ใหเ้งินสนบัสนุนกองสาธารณสุขฉุกเฉิน -30,000.00 711,450.00

řŘ ก.พ. Şŝ ŘŚřş.Řř/śŘšŘ (จอย) ใหเ้งินสนบัสนุนกองกลาง -30,000.00 681,450.00

ยอดยกรวม : 1,256,200.00 -390,000.00 184,750.00 681,450.00



ทะเบียนคมุงบประมาณรายจ่ายย่อย  ประจาํปีงบประมาณ ŚŝŞŝ หนา้ Ś/Ş

วนัทีÉเริÉมต้น : ř  ตุลาคม  พ.ศ.ŚŝŞŜ วนัทีÉสิÊนสุด : śŘ  กนัยายน  พ.ศ.ŚŝŞŝ

  แผนงานพืÊนฐานดา้นการพฒันาและเสริมสร้างศกัยภาพทรัพยากรมนุษย์

ŚřŘŘŚśŞŘŘŠŘŘŘŘŘŘ  śŞŘŘŠ ผลผลิตนโยบาย ยทุธศาสตร์ ระบบบริหารจดัการดา้นสุขภาพทีÉมีคุณภาพและประสิทธิภาพ

210021000Q2821  Q2821 พฒันาและเพิÉมศกัยภาพบุคลากรทางการแพทยแ์ละสาธารณสุข

ŞŝřřŚŘŘ  งบดาํเนินงาน

ŚřŘŘŚŘŘŚşŘ ศูนยป์ฏิบตัิการต่อตา้นการทุจริต (แกว้กลัยาฯ)

ว.ด.ป เลขทีÉเอกสาร รายการ ฏีกา เงินประจาํงวด

1,256,200.00

สนบัสนุน
โอนเงิน

ประจาํงวด

งบดาํเนินงาน

ผกูพนัเงินยมื เงินยมืเครดิต ผกูพนัจจ. เบิก

เงินกนั

ไวเ้บิกเหลืÉอมปี
คงเหลือ หมายเหตุ

ยอดยกมา : -390,000.00 184,750.00 681,450.00

řŘ ก.พ. Şŝ ŘŚřş.Řř/śŘšŘ (จอย) ใหเ้งินสนบัสนุนกลุ่มตรวจสอบภายในระดบักระทรวง -30,000.00 651,450.00

řŘ ก.พ. Şŝ ŘŚřş.Řř/śŘšŘ (จอย) ใหเ้งินสนบัสนุนสาํนกังานบริหารโครงการร่วมผลิตแพทยเ์พิÉมเพืÉอชาวชนบท -30,000.00 621,450.00

řŘ ก.พ. Şŝ ŘŚřş.Řř/śŘšŘ (จอย) ใหเ้งินสนบัสนุนกองบริหารทรัพยากรบุคคล -30,000.00 591,450.00

řŘ ก.พ. Şŝ ŘŚřş.Řř/śŘšŘ (จอย) ใหเ้งินสนบัสนุนกองการต่างประเทศ -30,000.00 561,450.00

řŘ ก.พ. Şŝ ŘŚřş.Řř/śŘšŘ (จอย) ใหเ้งินสนบัสนุนกองกฎหมาย -30,000.00 531,450.00

řŘ ก.พ. Şŝ ŘŚřş.Řř/śŘšŘ (จอย) ใหเ้งินสนบัสนุนกองเศรษฐกิจสุขภาพและหลกัประกนัสุขภาพ -30,000.00 501,450.00

řŘ ก.พ. Şŝ ŘŚřş.Řř/śŘšŘ (จอย) ใหเ้งินสนบัสนุนสาํนกัสนบัสนุนระบบสุขภาพปฐมภูมิ -30,000.00 471,450.00

řŘ ก.พ. Şŝ ŘŚřş.Řř/śŘšŘ (จอย) ใหเ้งินสนบัสนุนสาํนกัสารนิเทศ -30,000.00 441,450.00

řŘ ก.พ. Şŝ ŘŚřş.Řř/śŘšŘ (จอย) ใหเ้งินสนบัสนุนสาํนกัส่งเสริมและสนบัสนุนอาหารปลอดภยั -30,000.00 411,450.00

řŝ ก.พ. Şŝ 0217.01/645 ค่าใชจ่้ายเดินทางไปราชการ ŚŠ ม.ค.Şŝ 3600050066 200.00 411,250.00 nichanan33

řŝ ก.พ. Şŝ 0217.01/647 ค่าไปรษณีย ์ม.ค.Şŝ 3100049617 11,804.00 399,446.00 nichanan33

řŝ ก.พ. Şŝ 0217.01/668 ค่าตอบแทนการปฏิบตัิงานนอกเวลาราชการ ş ราย Ŝ-śř ม.ค.Şŝ 3600052171 11,150.00 388,296.00 nichanan33

Śś ก.พ. Şŝ 0217.01/541 ค่าจา้งเหมา นายสารัฐ วาณิชวโรตม ์/ก.พ.Şŝ 3200004401 15,750.00 372,546.00 dee

ŘŠ มี.ค. Şŝ 0217.01/920 ค่าจา้งเหมา นายสารัฐ วาณิชวโรตม ์มี.ค.Şŝ 3200004768 15,750.00 356,796.00 nichanan33

ŘŠ มี.ค. Şŝ 0217.01/922 ค่าจา้งเหมา นายวรภทัร ไชยเอียด มี.ค.Şŝ 3200005184 18,900.00 337,896.00 nichanan33

řř มี.ค. Şŝ 0217.01/972 ค่าจา้งซ่อมเครืÉองพมิพ ์Canon IP7270 จาํนวน ř รายการ

ร้านเดชา เซ็นเตอร์ เซอร์วสิ

3100056162 3,500.00 334,396.00 nichanan33

řř มี.ค. Şŝ 0217.01/981 ค่าไปรษณีย ์ก.พ.Şŝ 3100055524 14,255.00 320,141.00 nichanan33

řŝ มี.ค. Şŝ 0217.01/1012 ค่าใชจ่้ายเดินทางไปราชการ ŚŠ ก.พ.Şŝ น.ส.สุชสฎา วรินทร์เวช

กทม.

3600079456 651.00 319,490.00 nichanan33

ŚŜ มี.ค. Şŝ 0217.01/1125 ค่าจา้งปรับปรุงซ่อมแซมห้องนํÊ า ř งาน 3100062472 11,100.00 308,390.00 nichanan33

ŚŜ มี.ค. Şŝ 0217.01/1128 ค่าเบีÊยประชุมกรรมการ ŚŜ ก.พ.Şŝ 3600079421 6,400.00 301,990.00 nichanan33

ŚŜ มี.ค. Şŝ 0217.01/1146 ค่าจา้งซ่อมเครืÉองคอมพวิเตอร์สาํนกังาน ş รายการ บจ.ดีซายน์

ฟรายเดย์

3100062541 20,426.30 281,563.70 nichanan33

ŚŠ มี.ค. Şŝ 0217.01/1176 ค่าตอบแทนการปฏิบตัิงานนอกเวลาราชการ ş รายŠ ก.พ.-ŚŠ

ก.พ.Şŝ

3600079422 7,550.00 274,013.70 nichanan33

Řş เม.ย. Şŝ 0217.01/1303 ค่าจา้งเหมา เม.ย.Şŝ นายสารัฐ วาณิชวโรตม์ 3200007538 15,750.00 258,263.70 nichanan33
ยอดยกรวม : 1,256,200.00 -660,000.00 337,936.30 258,263.70



ทะเบียนคมุงบประมาณรายจ่ายย่อย  ประจาํปีงบประมาณ ŚŝŞŝ หนา้ ś/Ş

วนัทีÉเริÉมต้น : ř  ตุลาคม  พ.ศ.ŚŝŞŜ วนัทีÉสิÊนสุด : śŘ  กนัยายน  พ.ศ.ŚŝŞŝ

  แผนงานพืÊนฐานดา้นการพฒันาและเสริมสร้างศกัยภาพทรัพยากรมนุษย์

ŚřŘŘŚśŞŘŘŠŘŘŘŘŘŘ  śŞŘŘŠ ผลผลิตนโยบาย ยทุธศาสตร์ ระบบบริหารจดัการดา้นสุขภาพทีÉมีคุณภาพและประสิทธิภาพ

210021000Q2821  Q2821 พฒันาและเพิÉมศกัยภาพบุคลากรทางการแพทยแ์ละสาธารณสุข

ŞŝřřŚŘŘ  งบดาํเนินงาน

ŚřŘŘŚŘŘŚşŘ ศูนยป์ฏิบตัิการต่อตา้นการทุจริต (แกว้กลัยาฯ)

ว.ด.ป เลขทีÉเอกสาร รายการ ฏีกา เงินประจาํงวด

1,256,200.00

สนบัสนุน
โอนเงิน

ประจาํงวด

งบดาํเนินงาน

ผกูพนัเงินยมื เงินยมืเครดิต ผกูพนัจจ. เบิก

เงินกนั

ไวเ้บิกเหลืÉอมปี
คงเหลือ หมายเหตุ

ยอดยกมา : -660,000.00 337,936.30 258,263.70

Řş เม.ย. Şŝ 0217.01/1304 ค่าจา้งเหมา เม.ย.Şŝ นายวรภทัร ไชยเอียด 3200007537 18,900.00 239,363.70 nichanan33

řř เม.ย. Şŝ 0217.01/1407 เงินยมื KTB สัญญา řŜř/Şŝ น.ส.ศรีสุกาญจน์ บิณฑาประสิทธิÍ

ค่าใชจ่้ายในการอบรม"สมธิชนะใจตนเอง"ŚŚเม.ย.Şŝ

3600081838 30,920.00 208,443.70 PM

řš เม.ย. Şŝ 0209.06/7210 รับอนุมติัเงินประจาํงวดทีÉ Ś ครัÊ งทีÉŚ เลขทีÉŚŘŘśśŘşŞŞ ลว.řŠ

เม.ย. Şŝ

209,600.00 418,043.70 Sukanya

ŚŘ เม.ย. Şŝ 0217.01/1477 ค่าไปรษณีย ์มี.ค.Şŝ 3100061619 3,142.00 414,901.70 Sukanya

ŚŚ เม.ย. Şŝ 0217.01/1515 ค่าอาหาร/อาหารวา่ง/เครืÉองดืÉม Š เม.ย. Şŝ 3600084168 245.00 414,656.70 Sukanya

ŚŠ เม.ย. Şŝ 0217.01/1623 ค่าตอบแทนการปฏิบตัิงานนอกเวลาราชการ ŝ ราย Ŝ-śř มี.ค.Şŝ 3600085595 6,400.00 408,256.70 nichanan33

ŘŚ พ.ค. Şŝ 0217.01/1619 ค่าจา้งทาํช่อง Service บนฝ้าเพดาน (นายนราธิป ชา้งกระทดั) 3100064595 2,300.00 405,956.70 nichanan33

Řŝ พ.ค. Şŝ 0217.01/1687 เงินยมื KTB สัญญา řŝŞ/Şŝ น.ส.ทิพยวรรณ ภูสิงห์ทอง

ค่าใชจ่้ายในการประชุม řŠ พ.ค.Şŝ

3600086672 6,665.00 399,291.70 nichanan33

Řŝ พ.ค. Şŝ 0217.01/1688 เงินยมื KTB สัญญา řŝŝ/Şŝ น.ส.เขมรินทร์ อภิสุทธิพงษากลุ

ค่าใชจ่้ายในการประชุม řş พ.ค.Şŝ

3600086667 4,805.00 394,486.70 nichanan33

ŘŞ พ.ค. Şŝ 0217.01/1709 ค่าจา้งเหมา พ.ค.Şŝ นายวรภทัร ไชยเอียด 3200008299 18,900.00 375,586.70 nichanan33

Řš พ.ค. Şŝ 0217.01/1741 ค่าไปรษณีย ์เม.ย.Şŝ 3100066925 8,224.00 367,362.70 nichanan33

řŘ พ.ค. Şŝ 0217.01/1689 ยกเลิก ใชห้นีÊ เงินยมื KTB สัญญา řŜř/Şŝ น.ส.ศรีสุกาญจน์

บิณฑาประสิทธิÍ  คชจ.อบรม ŚŚ/Ŝ (บค.Śš,ŝřŘ คืน ř,ŜřŘ)

-30,920.00 30,920.00 367,362.70 nichanan33

řř พ.ค. Şŝ 0217.01/1779 ค่าจา้งทาํสารสมัพนัธ์แกว้กลัยาสิกขาลยั 3100067869 10,700.00 356,662.70 nichanan33

řŠ พ.ค. Şŝ 0217.01/1833 ค่าใชจ่้ายเดินทางไปราชการ น.ส.สุชาฎา วรินทร์เดช ŚŠ เม.ย.Şŝ 3600092504 410.00 356,252.70 nichanan33

Śś พ.ค. Şŝ Rb1200023987 เบิกเกินส่งคืน คชจ.อบรม น.ส.ศรีสุกาญจน์ บิณฑาประสิทธิÍ

บย.řŜř/Şŝ BE100418214

-1,410.00 357,662.70 nichanan33

Śş พ.ค. Şŝ 0217.01/1963 ค่าตอบแทนการปฏิบตัิงานนอกเวลาราชการ ř-śŘ เม.ย.Şŝ 3600094337 10,600.00 347,062.70 nichanan33

śř พ.ค. Şŝ 0217.01/1962 ยกเลิก ใชห้นีÊ เงินยมื KTB สัญญา řŝŝ/Şŝ น.ส.เขมรินทร์

อภิสุทธิพงษากุล ค่าใชจ่้ายในการประชุม (บค.ŜŠŘŝ คืน Ř )

-4,805.00 4,805.00 347,062.70 Sukanya

ŘŞ มิ.ย. Şŝ 0217.01/2059 ค่าอาหาร/อาหารวา่ง/เครืÉองดืÉม ŚŠ เม.ย.Şŝ 3600097083 1,705.00 345,357.70 dee

ŘŞ มิ.ย. Şŝ 0217.01/2060 ค่าเบีÊยประชุมกรรมการ Ş คน 3600097080 10,000.00 335,357.70 dee

ŘŠ มิ.ย. Şŝ ŘŚřŝ.ŘŜ/ŚŘŜ เมย(์โอนกลบั) คืนเงินสนบัสนุนกลุ่มตรวจสอบภายในระดบักระทรวง 20,580.00 355,937.70

ยอดยกรวม : 1,465,800.00 -639,420.00 6,665.00 463,777.30 355,937.70



ทะเบียนคมุงบประมาณรายจ่ายย่อย  ประจาํปีงบประมาณ ŚŝŞŝ หนา้ Ŝ/Ş

วนัทีÉเริÉมต้น : ř  ตุลาคม  พ.ศ.ŚŝŞŜ วนัทีÉสิÊนสุด : śŘ  กนัยายน  พ.ศ.ŚŝŞŝ

  แผนงานพืÊนฐานดา้นการพฒันาและเสริมสร้างศกัยภาพทรัพยากรมนุษย์

ŚřŘŘŚśŞŘŘŠŘŘŘŘŘŘ  śŞŘŘŠ ผลผลิตนโยบาย ยทุธศาสตร์ ระบบบริหารจดัการดา้นสุขภาพทีÉมีคุณภาพและประสิทธิภาพ

210021000Q2821  Q2821 พฒันาและเพิÉมศกัยภาพบุคลากรทางการแพทยแ์ละสาธารณสุข

ŞŝřřŚŘŘ  งบดาํเนินงาน

ŚřŘŘŚŘŘŚşŘ ศูนยป์ฏิบตัิการต่อตา้นการทุจริต (แกว้กลัยาฯ)

ว.ด.ป เลขทีÉเอกสาร รายการ ฏีกา เงินประจาํงวด

1,465,800.00

สนบัสนุน
โอนเงิน

ประจาํงวด

งบดาํเนินงาน

ผกูพนัเงินยมื เงินยมืเครดิต ผกูพนัจจ. เบิก

เงินกนั

ไวเ้บิกเหลืÉอมปี
คงเหลือ หมายเหตุ

ยอดยกมา : -639,420.00 6,665.00 463,777.30 355,937.70

ŘŠ มิ.ย. Şŝ 0217.01/2033 ยกเลิก ใชห้นีÊ เงินยมื KTB สัญญา řŝŞ/Şŝ น.ส.ทิพยวรรณ

ภูสิงห์ทอง ค่าใชจ้่ายในการประชุม řŠ พ.ค.Şŝ

-6,665.00 6,665.00 355,937.70 dee

řś มิ.ย. Şŝ 0217.01/2167 ค่าไปรษณีย ์พค.Şŝ 3100072240 630.00 355,307.70 dee

řś มิ.ย. Şŝ 0217.01/2191 ค่าใชจ่้ายเดินทาง น.ส.พรนิดา นาคทบัทิม  จ.ขลบุรี 3600104952 1,480.00 353,827.70 dee

řŝ มิ.ย. Şŝ 0217.01/2226 ค่าจา้งทาํคลิปวดิีทศัน์ ŚŚ เม.ย. Şŝ วดัพุทธปัญญา 3100076751 20,000.00 333,827.70 dee

ŚŘ มิ.ย. Şŝ 0217.01/2271 ค่าอาหาร/อาหารวา่ง/เครืÉองดืÉม ş เม.ย.Şŝ 3600106742 1,550.00 332,277.70 dee

ŚŘ มิ.ย. Şŝ 0217.01/2272 ค่าอาหาร/อาหารวา่ง/เครืÉองดืÉม řř พค.Şŝ 3600106742 700.00 331,577.70 dee

Śř มิ.ย. Şŝ ŘŚŘš.ŘŞ/řśŝřŞ (นี) รับอนุมติัเงินประจาํงวดทีÉ ś ครัÊ งทีÉř เลขทีÉŚŘŘŘśśşśŠŘ ลว.Śř

มิ.ย. Şŝ

209,600.00 541,177.70 NEE05

Śś มิ.ย. Şŝ 0217.01/2337 ค่าตอบแทนการปฏิบตัิงานนอกเวลา Ś - śř พค.Şŝ 3600108082 7,100.00 534,077.70 dee

ŘŜ ก.ค. Şŝ กองการต่างประเทศ โอนกลบั ศปท./เดคืนเงินสนบัสนุนกองการต่างประเทศ 30,000.00 564,077.70

ŘŞ ก.ค. Şŝ 0217.01/2519 ค่าจา้งเหมา ก.ค.Şŝ นายวรภทัร ไชยเอียด 3200010517 18,900.00 545,177.70 NEE05

Řş ก.ค. Şŝ 0217.01/2058 ค่าจา้งเหมา นายวรภทัร ไชยเอียด / มิย.Şŝ (ยา้ยมาจาก

570092002)

3200009257 18,900.00 526,277.70 dee

ŘŠ ก.ค. Şŝ 0217.01/2554 ค่าไปรษณีย ์มิ.ย.Şŝ 3100077514 8,663.00 517,614.70 NEE05

řř ก.ค. Şŝ ŘŚŘŜ/ŠŘŠ เปรีÊ ยว รับเงินสนบัสนุนกองการพยาบาล 3,250.00 520,864.70

řř ก.ค. Şŝ ŘŚŘš.ŘŠ/ŜŚśŚ กยผ.โอนกลบั ศปท. ออรับเงินสนบัสนุนกองยทุธศาสตร์และแผนงาน 30,000.00 550,864.70

řř ก.ค. Şŝ ŘŚřŘ.Řř/řŝśš เมย์ คืนเงินสนบัสนุนกองเศรษฐกิจสุขภาพและหลกัประกนัสุขภาพ 30,000.00 580,864.70

řř ก.ค. Şŝ ŘŚřř.ŘŜř/řşŠŜ เมย์ คืนเงินสนบัสนุนกองสาธารณสุขฉุกเฉิน 15,913.42 596,778.12

řř ก.ค. Şŝ ŘŚřŠ.Řř.ř/śŚŜ สวค. โอนกลบั ศปท. รับเงินสนบัสนุนกลุ่มเสริมสร้างวนิยัและระบบคุณธรรม 18,000.00 614,778.12

řř ก.ค. Şŝ ŘŚŜŞ/ŠřŘ วนส.โอนกลบั ศปท. ออรับเงินสนบัสนุนวทิยาลยันกับริหารสาธารณสุข 30,000.00 644,778.12

ŚŞ ก.ค. Şŝ 0217.01/2807 ค่าตอบแทนการปฏิบตัิงานนอกเวลาราชการ ř - śŘ มิ.ย.Şŝ

จาํนวน Ş ราย

3600120191 10,200.00 634,578.12 NEE05

Řř ส.ค. Şŝ 0217.01/2851 ค่าอาหาร/อาหารวา่ง/เครืÉองดืÉม Śś มิ.ย.Şŝ น.ส.ศรีสุกาญจน์

บิณฑาประสิทธิÍ

3600118255 1,705.00 632,873.12 NEE05

Řř ส.ค. Şŝ 0217.01/2852 ค่าเบีÊยประชุมกรรมการ ŝ คน Śś มิ.ย.Şŝ 3600118392 8,400.00 624,473.12 NEE05

ยอดยกรวม : 1,675,400.00 -482,256.58 568,670.30 624,473.12



ทะเบียนคมุงบประมาณรายจ่ายย่อย  ประจาํปีงบประมาณ ŚŝŞŝ หนา้ ŝ/Ş

วนัทีÉเริÉมต้น : ř  ตุลาคม  พ.ศ.ŚŝŞŜ วนัทีÉสิÊนสุด : śŘ  กนัยายน  พ.ศ.ŚŝŞŝ

  แผนงานพืÊนฐานดา้นการพฒันาและเสริมสร้างศกัยภาพทรัพยากรมนุษย์

ŚřŘŘŚśŞŘŘŠŘŘŘŘŘŘ  śŞŘŘŠ ผลผลิตนโยบาย ยทุธศาสตร์ ระบบบริหารจดัการดา้นสุขภาพทีÉมีคุณภาพและประสิทธิภาพ

210021000Q2821  Q2821 พฒันาและเพิÉมศกัยภาพบุคลากรทางการแพทยแ์ละสาธารณสุข

ŞŝřřŚŘŘ  งบดาํเนินงาน

ŚřŘŘŚŘŘŚşŘ ศูนยป์ฏิบตัิการต่อตา้นการทุจริต (แกว้กลัยาฯ)

ว.ด.ป เลขทีÉเอกสาร รายการ ฏีกา เงินประจาํงวด

1,675,400.00

สนบัสนุน
โอนเงิน

ประจาํงวด

งบดาํเนินงาน

ผกูพนัเงินยมื เงินยมืเครดิต ผกูพนัจจ. เบิก

เงินกนั

ไวเ้บิกเหลืÉอมปี
คงเหลือ หมายเหตุ

ยอดยกมา : -482,256.58 568,670.30 624,473.12

Řś ส.ค. Şŝ 0217.01/2966 ค่าใชจ่้ายเดินทางไปราชการ น.ส.ศรีสุกาญจน์ บิณฑาประสิทธิÍ

řŚ ก.ค.Şŝ

3600120156 643.00 623,830.12 NEE05

Řś ส.ค. Şŝ 0217.01/2970 ค่าจา้งเหมา ส.ค.Şŝ นายวรภทัร ไชยเอียด 3200011356 18,900.00 604,930.12 NEE05

řş ส.ค. Şŝ 0217.01/3126 ค่าไปรษณีย ์ก.ค.Şŝ 3100088643 13,127.00 591,803.12 NEE05

řş ส.ค. Şŝ 0217.01/3257 ค่าใชจ่้ายเดินทางไปราชการ น.ส.พรนิดา นาคทบัทิม Śş ก.ค.Şŝ

กรุงเทพฯ

3600130308 500.00 591,303.12 NEE05

ŚŚ ส.ค. Şŝ 0217.01/3263 ค่าอาหาร/อาหารวา่ง/เครืÉองดืÉม น.ส.นํÊ าฝน พยคัคานนท ์Śř

ก.ค.Şŝ

3600134024 1,710.00 589,593.12 NEE05

ŚŚ ส.ค. Şŝ 0217.01/3264 ค่าตอบแทนกรรมการฯ จาํนวน Ŝ คน 3600133791 21,600.00 567,993.12 NEE05

Śś ส.ค. Şŝ ŘŚřş.Řř/śŘšŞ นี รับอนุมติัเงินประจาํงวดทีÉ ř ครัÊ งทีÉř เลขทีÉśŘŘŘŘřşšŚŠ ลว.Śś

ส.ค. Şŝ

-115,400.00 452,593.12 NEE05

Śŝ ส.ค. Şŝ 0217.01/3393 เงินยมื KTB ส.śřś/Şŝ น.ส.นนัทนิตย ์กุกุดเรือ

ค่าใชจ่้ายในการประชุม řŝ ก.ย.Şŝ

3600132155 4,650.00 447,943.12 NEE05

Śŝ ส.ค. Şŝ 0217.01/3394 เงินยมื KTB ส.śřŚ/Şŝ น.ส.กิตติพร ถิระโคตร

ค่าใชจ่้ายในการประชุม řś ก.ย.Şŝ

3600132154 6,665.00 441,278.12 NEE05

Śŝ ส.ค. Şŝ 0217.01/3415 ค่าใชจ่้ายเดินทางไปราชการ นางสาวศรีสุกาญจน์

บิณฑาประสิทธิÍ  řŚ ส.ค.Şŝ กทม.

3600134336 298.00 440,980.12 may

śŘ ส.ค. Şŝ 0217.01/3445 ค่าจา้งทาํใบประกาศเกียรติคุณ

และคลิปวดิีทศัน์การส่งเสริมคุณธรรมฯ นายชาติชาย

รักษาทรัพย์

3100090324 30,856.00 410,124.12 all

śř ส.ค. Şŝ 0217.01/3227 ค่าตอบแทนการปฏิบตัิงานนอกเวลาราชการ Š ราย ř-śř ก.ค.Şŝ 3600133768 12,360.00 397,764.12 all

śř ส.ค. Şŝ 0217.01/3507 ค่าอาหารกลางวนั และค่าอาหารวา่งและเครืÉองดืÉม ŚŞ ส.ค.Şŝ 3600134024 1,395.00 396,369.12 all

Řŝ ก.ย. Şŝ 0217.01/3509 เงินยมื KTB ส.śŞŝ/Şŝ น.ส.นงลกัษณ์ พลูนาค

ค่าตอบแทนการปฏิบตัิงานนอกเวลาราชการ řś - śŘ ก.ย.Şŝ

3600133440 21,610.00 374,759.12 NEE05

ŘŞ ก.ย. Şŝ 0217.01/3585 ค่าจา้งเหมา ก.ย.Şŝ นายวรภทัร ไชยเอียด 3200012659 18,900.00 355,859.12 NEE05

ŘŠ ก.ย. Şŝ 0217.01/3644 ค่าจา้งทาํโล่รางวลั ใบประกาศเกียรติคุณ และฉากหลงั  บจก.

หมากเก็บ

3100093195 45,466.00 310,393.12 NEE05

ยอดยกรวม : 1,560,000.00 -482,256.58 32,925.00 734,425.30 310,393.12



ทะเบียนคมุงบประมาณรายจ่ายย่อย  ประจาํปีงบประมาณ ŚŝŞŝ หนา้ Ş/Ş

วนัทีÉเริÉมต้น : ř  ตุลาคม  พ.ศ.ŚŝŞŜ วนัทีÉสิÊนสุด : śŘ  กนัยายน  พ.ศ.ŚŝŞŝ

  แผนงานพืÊนฐานดา้นการพฒันาและเสริมสร้างศกัยภาพทรัพยากรมนุษย์

ŚřŘŘŚśŞŘŘŠŘŘŘŘŘŘ  śŞŘŘŠ ผลผลิตนโยบาย ยทุธศาสตร์ ระบบบริหารจดัการดา้นสุขภาพทีÉมีคุณภาพและประสิทธิภาพ

210021000Q2821  Q2821 พฒันาและเพิÉมศกัยภาพบุคลากรทางการแพทยแ์ละสาธารณสุข

ŞŝřřŚŘŘ  งบดาํเนินงาน

ŚřŘŘŚŘŘŚşŘ ศูนยป์ฏิบตัิการต่อตา้นการทุจริต (แกว้กลัยาฯ)

ว.ด.ป เลขทีÉเอกสาร รายการ ฏีกา เงินประจาํงวด

1,560,000.00

สนบัสนุน
โอนเงิน

ประจาํงวด

งบดาํเนินงาน

ผกูพนัเงินยมื เงินยมืเครดิต ผกูพนัจจ. เบิก

เงินกนั

ไวเ้บิกเหลืÉอมปี
คงเหลือ หมายเหตุ

ยอดยกมา : -482,256.58 32,925.00 734,425.30 310,393.12

řś ก.ย. Şŝ 0217.01/3727 ค่าไปรษณีย ์ส.ค.Şŝ 3100092904 10,370.00 300,023.12 NEE05

řš ก.ย. Şŝ 0217.01/3686 ค่าตอบแทนการปฏิบตัิงานนอกเวลาราชการ ř - śř ส.ค.Şŝ

จาํนวนřŜราย(เดิมśŚ,śřŘเป็นśś,ŝřŘ)

3600143533 33,510.00 266,513.12 NEE05

ŚŘ ก.ย. Şŝ 0217.01/3867 (PO4100269452)

ค่าจา้งจดังานตามโครงการจดังานนิทรรศการคนดี คนเก่ง

คนกลว้ ปี ŚŝŞŝ

89,131.00 177,382.12 NEE05

ŚŘ ก.ย. Şŝ 0217.01/3867 (PO4100269437) ค่าจา้งซ่อมห้องชาํระลา้งของ ศปท. 62,000.00 115,382.12 NEE05

ŚŘ ก.ย. Şŝ 0217.01/3906 ค่าจา้งทาํสารสมัพนัธ์แกว้กลัยาสิกขาลยั ปี Şŝ (รอบ Ś) 3100095975 10,700.00 104,682.12 dee

Śş ก.ย. Şŝ 0217.01/3770 ค่าตอบแทนการปฏิบตัิงานนอกเวลาราชการ řŚราย ř-řŚ

ก.ย.Şŝ(ยา้ยมาจาก 570092002-Q2832)

3600145025 10,950.00 93,732.12 NEE05

Śş ก.ย. Şŝ 0217.01/3867 (PO4100269437) ค่าจา้งซ่อมห้องชาํระลา้งของ ศปท. 62,000.00 31,732.12 NEE05

Śş ก.ย. Şŝ 0217.01/3867 (PO4100269452)

